
Pasport místních
komunikací obce

Rybitví 

Vypracováno v červnu 2019                Zpracoval: Ing. Darek Horník



1. STATUT PASPORTU  

Pasport  místních  komunikací  (dále  též  MK)  je  základní  evidencí  komunikací,  vedenou  jejich
správcem. Rozsah a způsob vedení pasportu MK odpovídá příslušným ustanovením zákona číslo
13/1997 Sb.,   o pozemních komunikacích,  v platném znění,  a Vyhlášky Ministerstva dopravy a
spojů číslo 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění.
Zmíněné právní normy jsou v dalších kapitolách pasportu zkráceně označovány jako „zákon“  a
„vyhláška“.

Tímto pasportem současně Obec Rybitví vykonává působnost silničního správního úřadu a podle
ustanovení §40, odst. 4, písmene a) zákona zařazuje vybrané pozemní komunikace na území obce
do kategorie místních komunikací.

2. MÍSTNÍ KOMUNIKACE  

Zákon definuje místní komunikace jako veřejně přístupnou pozemní komunikaci, sloužící převážně
místní dopravě na území obce. Místní komunikace se pak rozdělují podle dopravního významu,
určení a stavebně technického vybavení do čtyř tříd:
- MK I. třídy,  kterými jsou zejména rychlostní místní komunikace,
- MK  II.  třídy,  kterými  jsou  dopravně  významné  sběrné  komunikace  s omezením  přímého

připojení sousedních nemovitostí,
-    MK III. třídy, kterými jsou obslužné komunikace,
- MK IV. třídy,  kterými  jsou komunikace nepřístupné provozu silničních  motorových vozidel

nebo na kterých je umožněn smíšený provoz.

Vyhláška pak z pověření zákonem blíže vymezuje znaky výše uvedených čtyř tříd MK a současně
stanovuje pravidla pro jejich označování (viz následující kapitola).

3. IDENTIFIKACE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  

Při respektování zákona a vyhlášky byly na území obce Rybitví identifikovány MK III. třídy a MK
IV. třídy, tedy pozemní komunikace, jejichž znaky jsou následující:

 MK  III.  třídy   jsou  obslužné  místní  komunikace  ve  městech  a  obcích  umožňující  přímou
dopravní  obsluhu jednotlivých objektů,  pokud jsou přístupné běžnému provozu motorových
vozidel,

 MK IV. třídy   jsou samostatné chodníky, stezky pro pěší, cyklistické stezky, cesty v chatových
oblastech, podchody, lávky, schody, pěšiny, zklidněné komunikace, obytné a pěší zóny apod.

Pro evidenční účely se MK označují arabskými číslicemi počínaje číslem 1, a to zásadně odděleně
pro každou třídu MK. K označení třídy se používá alfabetický znak, takže označení MK 
III. třídy a MK IV. třídy (použité i zde v tomto pasportu) je následující:
 pro MK III. třídy: 1c, 2c, 3c, …
 pro MK IV. třídy: 1d, 2d, 3d, …



4. EVIDENČNÍ LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  

Pro každou MK identifikovanou na území obce Rybitví je v tomto pasportu veden evidenční list
s těmito údaji:

- označením MK podle vyhlášky,
- třídou MK podle vyhlášky,
- šířkou MK v metrech,

         -     délkou MK v metrech,

         -          plochou v metrech čtverečních
         -          náklady na údržbu a obnovu,
         -          rokem vybudování,
         -         slovním popisem MK

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY POŘIZOVÁNÍ PASPORTU  

Údaje o délce a šířce úseku byly odečteny na podkladu Ortofota Českého úřadu zeměměřického a
katastrálního. Nejedná se tedy o údaje měřené.

Počáteční  a  konečné body MK, rozhodné pro vymezení  MK a  následně pro jejich  délku,  byly
stanoveny ve spolupráci se statutárním zástupcem Obce Rybitví.

6. UDRŽOVÁNÍ PASPORTU V     AKTUÁLNÍM STAVU  

Pověřené orgány Obce Rybitví jsou povinny udržovat pasport MK v aktuálním stavu a v souladu
s aktuálně  platnými  právními  normami.  Nejpodstatnější  změnou  pasportu,  která  musí  být
zaznamenána bez zbytečného časového prodlení je zařazení další pozemní komunikace na území
obce  do  kategorie  místních  komunikací,  popřípadě  vyřazení  stávající  místní  komunikace  z této
kategorie.

Za udržování pasportu MK se též považuje průběžné vedení evidencí o nákladech na výstavbu a na
nákladech na údržbu každé místní komunikace, v případě výskytu mostů na MK pak též evidence o
mostech. 

Každá změna pasportu MK musí být označena datem (den, měsíc a rok) provedení změny, neboť od
tohoto data vždy jde o platnou verzi pasportu MK.

7. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí pasportu místních komunikací jsou evidenční listy jednotlivých úseků. 
Přílohou pasportu místních komunikací je též grafická „Přehledka úseků místních komunikací v
obci Rybitví“ v měřítku 1 : 3000 s vyznačenými silnicemi I. a III. třídy, místními komunikacemi dle
pasportu MK a vybranými účelovými komunikacemi.



Místní komunikace III. třídy



Úsek č. 1c

Číslo úseku: 1c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Bezručova
Délka úseku [m]: 192
Šířka úseku [m]: 4,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křižovatce s MK 83c a 82c (obě ulice

Veverkova) u č.p. 103. Vede jihovýchodním 
směrem a končí na křížení s MK 45c a MK 46c
(obě ulice Masarykova).

Poznámka:



Úsek č. 2c

Číslo úseku: 2c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Čapkova
Délka úseku [m]: 235
Šířka úseku [m]: 6,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku Začíná na křižovatce se silnicí III/32225 u č.p. 

88. Vede severozápadním směrem a končí na 
křižovatce s MK 83c (Veverkova), MK 65c 
(Školní) a MK 3c (Čapkova) u č.p. 114.

Poznámka:



Úsek č. 3c

Číslo úseku: 3c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Čapkova
Délka úseku [m]: 44

Šířka úseku [m]:
6,5

Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křižovatce MK 83c (ulice 

Veverkova), MK 2c (ulice Čapkova) a MK 
65c (ulice Školní) u č.p. 115. Vede 
severozápadním směrem a končí na 
křižovatce MK 4c (ulice Čapkova) a MK 64
c (ulice Školní) u č.p. 117.

Poznámka:



Úsek č. 4c

Číslo úseku: 4c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Čapkova
Délka úseku [m]: 145
Šířka úseku [m]: 6,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křižovatce MK 3c (ulice Čapkova) 

a MK 64c (ulice Školní) u č.p. 117/118. Vede 
severozápadním směrem až za samoobsluhu, 
kde končí na odbočení lesní cesty. Na úsek 
navazuje MK 28c (ulice Hakenova).

Poznámka:



Úsek č. 5c

Číslo úseku: 5c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Čapkova
Délka úseku [m]: 78
Šířka úseku [m]: 4,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 6c a MK 7c (obě 

ulice Činžovních domů) u č.p. 125, vede 
těsně okolo bytového domu č.p. 125 a naproti
domu č.p. 111/112 se napojuje do ulice 
Čapkova (úsek MK 2c).

Poznámka:



Úsek č. 6c

Číslo úseku: 6c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 45
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná odbočením z MK 2c (ulice Čapkova) 

západním směrem naproti č.p. 108, resp. za č.p.
125. Vede západním směrem a končí na křížení
s MK 5c (Čapkova) a MK 7c (Činžovních 
domů) za domem č.p. 125.

Poznámka:



Úsek č. 7c

Číslo úseku: 7c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 133
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 6c (Činžovních 

domů) a MK 5c (Čapkova) u č.p. 125. Vede 
jihozápadním směrem a končí na křížení s 
MK 8c a 11c (obě ulice Činžovních domů) u 
č.p. 135 (zadní kout zahrady mateřské školy).

Poznámka:



Úsek č. 8c

Číslo úsek: 8c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 87
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 7c a MK 11c (obě ulice 

Činžovních domů) u plotu zahrady mateřské 
školy u č.p. 135. Vede jihozápadním směrem a 
končí na křížení s MK 9c a MK 14c (obě ulice 
Činžovních domů) u budovy LDN.

Poznámka:



Úsek č. 9c

Číslo úseku: 9c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 105
Šířka úseku [m]: 4,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 8c a MK 14c (obě ulice

Činžovních domů) u budovy LDN. Vede před 
budovou LDN jihozápadním směrem a končí 
na křížení s MK 10c a MK 18c (obě ulice 
Činžovních domů) u oplocení LDN.

Poznámka:



Úsek č. 10c

Číslo úseku: 10c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 99
Šířka úseku [m]: 5,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 9c a MK 18c (obě ulice

Činžovních domů) u budovy LDN. Vede 
jihozápadním směrem a končí na křížení se 
silnicí III/32225 u autobusové zastávky 
Rybitví, Křižovatka. 

Poznámka:



Úsek č. 11c

Číslo úseku: 11c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 38
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 7c a MK 8c (obě 

Činžovních domů) u č.p. 135 naproti chodníku 
směrem k zastávce MHD Rybitví, léčebna. 
Vede severním směrem a končí na křižovatce s 
MK 12c a MK 15c (obě Činžovních domů) u 
č.p. 135.

Poznámka:



Úsek č. 12c

Číslo úseku: 12c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 21
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Spojuje křižovatku MK 11c a MK 15c s 

křižovatkou MK 13c a MK 16c (všechny ulice 
Činžovních domů) u bytového domu č.p. 135.

Poznámka:



Úsek č. 13c

Číslo úseku: 13c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 61
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 12c a MK 16c (obě 

ulice Činžovních domů) u č.p. 135. Vede 
západním směrem a končí na křížení s MK 19c 
a MK 14c (obě ulice Činžovních domů) u 
trafostanice.

Poznámka:



Úsek č. 14c

Číslo úseku: 14c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 37
Šířka úseku [m]: 4,1
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 13c a MK 19c (obě 

ulice Činžovních domů) u trafostanice. Vede 
jižním směrem a končí na křížení s MK 8c a 
MK 9c (obě ulice Činžovních domů) u budovy 
LDN.

Poznámka:



Úsek č. 15c

Číslo úseku: 15c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 54
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 11c a MK 12c (obě 

ulice Činžovních domů) u č.p. 135. Vede 
severním směrem a končí na křížení s MK 67c 
a MK 68c (obě Školní) u č.p. 125 (ze strany 
zubní ordinace).

Poznámka:



Úsek č. 16c

Číslo úseku: 16c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 98
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 62c a MK 63c (obě 

ulice Školní) u č.p. 152. Vede severním směrem
a končí na křížení s MK 12c a MK 13c (obě 
ulice Činžovních domů) u č.p. 135. U č.p. 131 
se zleva napojuje úsek MK 68c (Školní).

Poznámka:



Úsek č. 17c

Číslo úseku: 17c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 45
Šířka úseku [m]: 6,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 60c a MK 61c (obě 

ulice Školní) naproti budově základní školy. 
Vede jižním směrem a končí na křížení s MK 
18c, MK 19c a MK 20c (všechny Činžovních 
domů) u č.p. 139 (v areálu LDN).

Poznámka:



Úsek č. 18c

Číslo úseku: 18c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 87
Šířka úseku [m]: 6,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 17c, MK 19c a MK 20c

(všechny ulice Činžovních domů) u č.p. 139 (v 
areálu LDN). Vede jižním směrem a končí na 
křížení s MK 9c a MK 10c (obě ulice 
Činžovních domů) u oplocení LDN.

Poznámka:



Úsek č. 19c

Číslo úseku: 19c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 148
Šířka úseku [m]: 4,1
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 17c, 18c a 20c (všechny

Činžovních domů) u č.p. 139 (v areálu LDN). 
Vede východním směrem podél oplocení areálu 
LDN, po cca 100m se stáčí k jihovýchodu a 
končí u trafostanice na křížení s MK 13c a MK 
14c.

Poznámka:



Úsek č. 20c

Číslo úseku: 20c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 264
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 55c a 56c (obě 

Sokolovská) u tělocvičny SPŠ stavební. Vede 
východním směrem (rovnoběžná se Školní) a 
končí na křížení s MK 17c, 18c a 19c (všechny 
Činžovních domů) u č.p. 139 (v areálu LDN).

Poznámka:



Úsek č. 21c

Číslo úseku: 21c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 74
Šířka úseku [m]: 4,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 10c a MK 22c (obě 

ulice Činžovních domů) u č.p. 142. Vede 
severním směrem a u č.p. 297 (lékařská 
ordinace) se stáčí na severovýchod. Končí jako 
slepá u č.p. 141 (pošta).

Poznámka:



Úsek č. 22c

Číslo úseku: 22c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Činžovních domů
Délka úseku [m]: 125
Šířka úseku [m]: 5,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající

Popis úseku:
Začíná na křížení s MK 10c a MK 21c (obě 
ulice Činžovních domů) u č.p. 142. Vede 
západním směrem souběžně se silnicí III/32225 
a končí jako slepá komunikace u č.p. 146 
("Pyramida").

Poznámka:



Úsek č. 23c

Číslo úseku: 23c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 97
Šířka úseku [m]: 5,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 58c a MK 59c (obě 

Sokolovská) u č.p. 253. Vede východním 
směrem a končí na křížení s MK 24c 
(Hakenova) a MK 54c (Palackého) u č.p. 217.

Poznámka:



Úsek č. 24c

Číslo úseku: 24c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 107
Šířka úseku [m]: 5,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 23c (Hakenova) a MK 

54c (Palackého) u č.p. 217. Vede východním 
směrem a končí na úrovni ostrůvku u č.p. 210. 
Na úsek navazuje MK 25c (kruhový objezd "U 
Dubu").

Poznámka:



Úsek č. 25c

Číslo úseku: 25c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 75
Šířka úseku [m]: 5,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Kruhový objezd "U Dubu" v ulici Hakenova 

(včetně silničních ostrůvků v ulici Hakenova).
Poznámka:



Úsek č. 26c

Číslo úseku: 26c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 26
Šířka úseku [m]: 5,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná u ostrůvku v komunikaci u č.p. 288. 

Navazuje na MK 25c (kruhový objezd "U 
Dubu" v ulici Hakenova). Vede 
severovýchodním směrem. Končí na křížení s 
MK 27c (Hakenova) a MK 39c (Jiráskova) u 
č.p. 287.

Poznámka:



Úsek č. 27c

Číslo úseku: 27c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 70
Šířka úseku [m]: 5,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 26c (Hakenova) a MK 

39c (Jiráskova) u č.p. 287. Vede východním 
směrem a končí na křížení s MK 28c, MK 31c a
MK 33c (všechny Hakenova) u č.p. 170.

Poznámka:



Úsek č. 28c

Číslo úseku: 28c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 245
Šířka úseku [m]: 6,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 27c, MK 31c a MK 33c

(všechny Hakenova) u č.p. 170. Vede 
východním směrem a končí v lese u vyústění 
lesní cesty za samoobsluhou. Na úsek navazuje 
MK 4c (Čapkova).

Poznámka:



Úsek č. 29c

Číslo úseku: 29c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 81
Šířka úseku [m]: 3,3
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na kruhovém objezdu "U Dubu". Vede 

jižním směrem podél hřiště a končí na křížení s 
MK 32c (Hakenova) a MK 87c (spojka do ulice
Školní) u "kopce".

Poznámka:



Úsek č. 30c

Číslo úseku: 30c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 93
Šířka úseku [m]: 3,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na kruhovém objezdu "U Dubu" a vede 

jihovýchodním směrem mezi řadovými domy. 
Končí napojením na MK 31c (Hakenova) u č.p. 
165.

Poznámka:



Úsek č. 31c

Číslo úseku: 31c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 80
Šířka úseku [m]: 4,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 27c, MK 28c a MK 33c

(všechny Hakenova) u č.p. 170. Končí u 
řadových garáží na úseku MK 32c (Hakenova) 
u č.p. 279 a vede jižním směrem.

Poznámka:



Úsek č. 32c

Číslo úseku: 32c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 75
Šířka úseku [m]: 5,3
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající

Popis úseku:
Začíná na křižovatce s MK 29c (Hakenova) a 
MK 87c u "kopce". Vede podél řadových garáží
severovýchodním směrem a slepě končí u 
garáže č.e. 208. Na úsek navazuje MK 31c 
(Hakenova).

Poznámka:



Úsek č. 33c

Číslo úseku: 33c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 32
Šířka úseku [m]: 3,3
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 27c, MK 28c a MK 31c

(všechny Hakenova) u č.p. 170. Vede severním 
směrem a končí na křížení s MK 34c a MK 35c 
(obě Hakenova) u č.p. 289.

Poznámka:



Úsek č. 34c

Číslo úseku: 34c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 71
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 33c a MK 35c (obě 

Hakenova) u č.p. 170. Vede východním směrem
a končí slepá u č.p. 174.

Poznámka:



Úsek č. 35c

Číslo úseku: 35c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 27
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 33c a MK 34c (obě 

Hakenova) u č.p. 170. Vede severním směrem a 
končí na křížení s MK 36c a MK 37c u č.p. 175.

Poznámka:



Úsek č. 36c

Číslo úseku: 36c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 89
Šířka úseku [m]: 3,2
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 35c a MK 37c (obě 

Hakenova) u č.p. 175. Vede severním směrem a 
po cca 20m se stáčí na východ. Končí jako 
slepá komunikace u č.p. 179. Na úsek navazuje 
jen vyjetá lesní cesta.

Poznámka:



Úsek č. 37c

Číslo úseku: 37c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Hakenova
Délka úseku [m]: 71
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 39c a MK 40c (obě 

Jiráskova) u č.p. 293. Vede východním směrem 
a končí na křížení s MK 35c a MK 36c (obě 
Hakenova) u č.p. 175.

Poznámka:



Úsek č. 38c

Číslo úseku: 38c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Havlíčkova
Délka úseku [m]: 391
Šířka úseku [m]: 4,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná odbočením severně z MK 85c 

(Veverkova) u č.p. 2. Vede severním směrem a 
po cca 50m se stáčí na západ. U č.p. 63 po cca 
340m se stáčí na jih a končí na křížení s MK 
82c a MK 83c (obě Veverkova) u č.p. 27.

Poznámka:



Úsek č. 39c

Číslo úseku: 39c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Jiráskova
Délka úseku [m]: 55
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 26c a MK 27c (obě 

Hakenova) u č.p. 287. Vede severním směrem a 
končí na křížení s MK 37c (Hakenova) a MK 
40c (Jiráskova) u č.p. 293.

Poznámka:



Úsek č. 40c

Číslo úseku: 40c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Jiráskova
Délka úseku [m]: 20
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 39c (Jiráskova) a MK 

37c (Hakenova) u č.p. 293. Vede severním 
směrem a končí na křížení s MK 41c a MK 42c 
(obě Jiráskova).

Poznámka:



Úsek č. 41c

Číslo úseku: 41c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Jiráskova
Délka úseku [m]: 132
Šířka úseku [m]: 3,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 40c a MK 42c (obě 

Jiráskova) u č.p. 252. Vede východním směrem,
u č.p. 251 se stáčí k severu a následně u č.p. 
248 západním směrem. Končí na křížení s MK 
42c a MK 43c (obě Jiráskova) u č.p. 247.

Poznámka:



Úsek č. 42c

Číslo úseku: 42c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Jiráskova
Délka úseku [m]: 138
Šířka úseku [m]: 3,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 41c a MK 43c (obě 

Jiráskova) u č.p. 247. Vede západním směrem, u
č.p. 245 se stáčí k jihu a u č.p. 305 se stáčí na 
východ. Končí na křížení s MK 40c a MK 41c 
(obě Jiráskova) u č.p. 252.

Poznámka:



Úsek č. 43c

Číslo úseku: 43c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Jiráskova
Délka úseku [m]: 34
Šířka úseku [m]: 4,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 41c a MK 42c (obě 

Jiráskova) u č.p. 247. Vede severním směrem a 
končí u č.p. 241 na křížení s MK 52c a MK 53c 
(obě Okružní).

Poznámka:



Úsek č. 44c

Číslo úseku: 44c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Komenského
Délka úseku [m]: 43
Šířka úseku [m]: 4,2
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 70c a MK 71c (obě 

Tylova) u č.p.298. Vede jižním směrem a končí 
slepě u vjezdu k objektu č.p. 301.

Poznámka:



Úsek č. 45c

Číslo úseku: 45c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Masarykova
Délka úseku [m]: 52
Šířka úseku [m]: 4,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 2c (Čapkova) na kraji 

zástavby u křižovatky MK 2c se silnicí 
III/32225 u č.p. 88. Vede severovýchodním 
směrem a končí na křížení s MK 46c 
(Masarykova) a MK 1c (Bezručova) u č.p. 
87/85.

Poznámka:



Úsek č. 46c

Číslo úseku: 46c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Masarykova
Délka úseku [m]: 64
Šířka úseku [m]: 4,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení MK 45c (Masarykova) a MK 

1c (Bezručova) u č.p. 87/85. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 47c a MK 48c (obě Masarykova) u č.p. 
71/73.

Poznámka:



Úsek č. 47c

Číslo úseku: 47c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Masarykova
Délka úseku [m]: 155
Šířka úseku [m]: 4,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 46c a MK 48c (obě 

Masarykova) u č.p. 73/71. Vede severním 
směrem a končí na křížení s MK 81c a MK 82c 
(obě Veverkova) naproti č.p. 26/24.

Poznámka:



Úsek č. 48c

Číslo úseku: 48c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Masarykova
Délka úseku [m]: 180
Šířka úseku [m]: 3,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 46c a MK 47c (obě 

Masarykova) u č.p. 73/71. Vede převážně 
východním směrem k řadovým plechovým 
garážím a sběrnému dvoru, kde končí.

Poznámka:



Úsek č. 49c

Číslo úseku: 49c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Okružní
Délka úseku [m]: 130
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Navazuje na MK 59c (Sokolovská) v místě 

točny autobusu u č.p. 276. Vede 
severovýchodním směrem a končí u č.p. 227 na 
křížení s MK 54c (Palackého) a MK 50c 
(Okružní) za mostkem přes struhu.

Poznámka:



Úsek č. 50c

Číslo úseku: 50c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Okružní
Délka úseku [m]: 51
Šířka úseku [m]: 3,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 49c (Okružní) a MK 

54c (Palackého) u č.p. 227. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 51c (Okružní) a MK 74c (Tylova) u č.p. 
230.

Poznámka:



Úsek č. 51c

Číslo úseku: 51c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Okružní
Délka úseku [m]: 115
Šířka úseku [m]: 3,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 50c (Okružní) a MK 

74c (Tylova) u č.p. 230. Vede severovýchodním
směrem a končí na křížení s MK 52c (Okružní) 
a MK 72c (Tylova) u č.p. 237.

Poznámka:



Úsek č. 52c

Číslo úseku: 52c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Okružní
Délka úseku [m]: 117
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 51c (Okružní) a MK 

72c (Tylova) u č.p. 237. Vede východním 
směrem a končí na křížení s MK 43c 
(Jiráskova) a MK 53c (Okružní) u č.p. 241.

Poznámka:



Úsek č. 53c

Číslo úseku: 53c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Okružní
Délka úseku [m]: 100
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 52c (Okružní) a MK 

43c (Jiráskova) u č.p. 241. Vede jihovýchodním
směrem a končí na kraji lesa u č.p. 244. Na 
úsek navazuje zpevněná lesní cesta.

Poznámka:



Úsek č. 54c

Číslo úseku: 54c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Palackého
Délka úseku [m]: 136
Šířka úseku [m]: 4,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 23c a MK 24c (obě 

Hakenova) u č.p. 217. Vede severním směrem a 
končí na křížení s MK 49c a MK 50c (obě 
Okružní) u č.p. 227.

Poznámka:



Úsek č. 55c

Číslo úseku: 55c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Sokolovská
Délka úseku [m]: 62
Šířka úseku [m]: 7,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na silnici III/32225 na okraji obce 

naproti odbočce k domku bratranců 
Veverkových. Vede severním směrem a končí 
na křížení s MK 56c (Sokolovská) a MK 20c 
(Činžovních domů) u č.p. 147 (v areálu SPŠ 
stavební).

Poznámka:



Úsek č. 56c

Číslo úseku: 56c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Sokolovská
Délka úseku [m]: 42
Šířka úseku [m]: 7,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 55c (Sokolovská) a MK

20c (Činžovních domů) u č.p. 147 (v areálu 
SPŠ stavební). Vede severním směrem a končí 
na křížení s MK 57c (Sokolovská) a MK 60c 
(Školní) u hlavního vchodu do SPŠ stavební.

Poznámka:



Úsek č. 57c

Číslo úseku: 57c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Sokolovská
Délka úseku [m]: 226
Šířka úseku [m]: 7,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 56c (Sokolovská) a MK

60c (Školní) u hlavního vchodu do SPŠ 
stavební. Vede severním směrem a končí u 
tenisových kurtů na křížení s MK 58c 
(Sokolovská) a MK 75c (U Stadionu).

Poznámka:



Úsek č. 58c

Číslo úseku: 58c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Sokolovská
Délka úseku [m]: 100
Šířka úseku [m]: 5,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 57c (Sokolovská) a MK

75c (U Stadionu) u tenisových kurtů. Vede 
severozápadním směrem a končí na křížení s 
MK 59c (Sokolovská) a MK 23c (Hakenova) u 
č.p. 274.

Poznámka:



Úsek č. 59c

Číslo úseku: 59c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Sokolovská
Délka úseku [m]: 63
Šířka úseku [m]: 5,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 58c (Sokolovská) a MK

23c (Hakenova) u č.p. 274. Vede 
severozápadním směrem a končí za točnou 
autobusu u č.p. 276. Navazuje MK 49c 
(Okružní).

Poznámka:



Úsek č. 60c

Číslo úseku: 60c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 237
Šířka úseku [m]: 6,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 56c a MK 57c (obě 

Sokolovská) u hlavního vchodu do SPŠ 
stavební. Vede severovýchodním směrem a 
končí na křížení s MK 17c (Činžovních domů) 
a MK 61c (Školní) u budovy základní školy.

Poznámka:



Úsek č. 61c

Číslo úseku: 61c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 77
Šířka úseku [m]: 5,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 17c (Činžovních domů)

a MK 60c (Školní) u základní školy. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 62c (Školní) a MK 86c (spojka Hakenova -
Školní) u č.p. 155.

Poznámka:



Úsek č. 62c

Číslo úseku: 62c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 94
Šířka úseku [m]: 5,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 61c (Školní) a MK 86c 

(spojka Hakenova - Školní) u č.p. 155. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 16c (Činžovních domů) a MK 63c (Školní)
u č.p. 152.

Poznámka:



Úsek č. 63c

Číslo úseku: 63c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 85
Šířka úseku [m]: 5,9
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 16c (Činžovních domů)

a MK 62c (Školní) u č.p. 152. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 64c, MK 66c a MK 69c (všechny Školní) u
obecního úřadu č.p. 180.

Poznámka:



Úsek č. 64c

Číslo úseku: 64c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 79
Šířka úseku [m]: 5,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 63c, MK 66c a MK 69c

u obecního úřadu č.p. 180. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 3c a MK 4c (obě Čapkova) u č.p. 117.

Poznámka:



Úsek č. 65c

Číslo úseku: 65c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 89
Šířka úseku [m]: 3,1
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 2c, MK 3c (obě 

Čapkova) a MK 83c (Veverkova) u č.p. 115. 
Vede jihozápadním směrem a končí u budovy 
mateřské školy na křížení s MK 66c a MK 67c 
(obě Školní).

Poznámka:



Úsek č. 66c

Číslo úseku: 66c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 37
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 65c a MK 67c (obě 

Školní) u mateřské školy. Vede severním 
směrem a končí na křížení s MK 63c, MK 64c a
MK 69c (vše Školní) u obecního úřadu č.p. 180.

Poznámka:



Úsek č. 67c

Číslo úseku: 67c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 62
Šířka úseku [m]: 3,3
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 15c (Činžovních domů)

s MK 68c (Školní) u č.p. 126 ze stranyzubní 
ordinace. Vede východním směrem a končí u 
mateřské školy na křížení s MK 65c a MK 66c 
(obě Školní).

Poznámka:



Úsek č. 68c

Číslo úseku: 68c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 33
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 15c (Činžovních domů)

a MK 67c (Školní) u č.p. 126 ze strany zubní 
ordinace. Vede severozápadním směrem a končí
napojením na MK 16c (Činžovních domů) u 
č.p. 131.

Poznámka:



Úsek č. 69c

Číslo úseku: 69c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Školní
Délka úseku [m]: 61
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 63c, MK 64c a MK 66c

(všechny Školní) u obecního úřadu č.p. 180. 
Jedná se o prostranství před obecním úřadem. 
Končí zákazem vjezdu v prostoru kontejnerů na
separovaný odpad.

Poznámka:



Úsek č. 70c

Číslo úseku: 70c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Tylova
Délka úseku [m]: 107
Šířka úseku [m]: 3,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na kruhovém objezdu "U Dubu" v ulici 

Hakenova. Vede severozápadním směrem a 
končí na křížení s MK 44c (Komenského) a 
MK 71c (Tylova) u č.p. 298.

Poznámka:



Úsek č. 71c

Číslo úseku: 71c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Tylova
Délka úseku [m]: 40
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na prostranství s křížením MK 72c 

(Tylova) a MK 74c (Tylova) u č.p. 231. Vede 
jižním směrem a končí na křížení s MK 44c 
(Komenského) a MK 70c (Tylova) u č.p. 298.

Poznámka:



Úsek č. 72c

Číslo úseku: 72c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Tylova
Délka úseku [m]: 113
Šířka úseku [m]: 3,5
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na prostranství s křížením MK 71c 

(Tylova) a MK 74c (Tylova) u č.p. 231. Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 51c a MK 52c (obě Okružní) u č.p. 237.

Poznámka:



Úsek č. 73c

Číslo úseku: 73c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Tylova
Délka úseku [m]: 49
Šířka úseku [m]: 3,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná odbočením na sever z MK 70c (Tylova) 

u č.p. 206. Obchází ostrůvek s křovinatým 
porostem a zpět se napojuje na MK 70c u č.p. 
203.

Poznámka:



Úsek č. 74c

Číslo úseku: 74c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Tylova
Délka úseku [m]: 48
Šířka úseku [m]: 3,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 50c a MK 51c (obě 

Okružní) u č.p. 230. Vede jihovýchodním 
směrem. Končí na prostranství s křížením MK 
71c a MK 72c (obě Tylova) u č.p. 231.

Poznámka:



Úsek č. 75c

Číslo úseku: 75c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice U Stadionu
Délka úseku [m]: 198
Šířka úseku [m]: 3,7
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 57c a MK 58c (obě 

Sokolovská) u tenisových kurtů. Vede 
východním směrem a končí na křížení s MK 
76c a MK 77c (obě U Stadionu) u hospody 
"Pod Břízkami".

Poznámka:



Úsek č. 76c

Číslo úseku: 76c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice U Stadionu
Délka úseku [m]: 57
Šířka úseku [m]: 3,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 75c a MK 77c (obě U 

Stadionu) u hospody "Pod Břízkami". Vede 
severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 86c a MK 87c (obě spojka Hakenova - 
Školní) pod "kopcem".

Poznámka:



Úsek č. 77c

Číslo úseku: 77c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice U Stadionu
Délka úseku [m]: 102
Šířka úseku [m]: 3,4
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 75c a MK 76c (obě U 

Stadionu) u hospody "Pod Břízkami". Vede 
severním směrem a končí u č.p. 200 (prodejna 
smíšeného zboží).

Poznámka:



Úsek č. 78c

Číslo úseku: 78c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 29
Šířka úseku [m]: 4,1
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná odbočením ze silnice I/36 jihozápadním 

směrem u č.p. 1. Vede jihozápadním směrem a 
končí na křéžení s MK 79c a MK 84c (obě 
Veverkova) u č.p. 1.

Poznámka:



Úsek č. 79c

Číslo úseku: 79c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 42
Šířka úseku [m]: 4,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Úsek začíná na křížení s MK 78c a MK 84c 

(obě Veverkova) u č.p. 1. Vede západním 
směrem a končí na křížení s MK 80c a MK 85c 
(obě Veverkova) u č.p. 2.

Poznámka:



Úsek č. 80c

Číslo úseku: 80c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 92
Šířka úseku [m]: 4,6
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 79c a MK 85c (obě 

Veverkova) u č.p. 2. Vede západním směrem a 
končí na křížení s MK 81c a MK 85c (obě 
Veverkova) u č.p. 18.

Poznámka:



Úsek č. 81c

Číslo úseku: 81c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 75
Šířka úseku [m]: 4,2
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 80c a MK 85c (obě 

Veverkova) u č.p. 18. Vede západním směrem a 
končí na křížení s MK 47c (Masarykova) a MK 
82c (Veverkova) u č.p. 24/26.

Poznámka:



Úsek č. 82c

Číslo úseku: 82c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 108
Šířka úseku [m]: 4,2
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 47c (Masarykova) a 

MK 81c (Veverkova) u č.p. 24/26. Vede 
západním směrem a končí na křížení s MK 1c 
(Bezručova) a MK 83c (Veverkova) u č.p. 27.

Poznámka:



Úsek č. 83c

Číslo úseku: 83c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 72
Šířka úseku [m]: 5,2
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 82c (Veverkova) a MK 

38c (Havlíčkova) u č.p. 27. Vede jihozápadním 
směrem a končí na křížení s MK 2c, MK 3c 
(obě Čapkova) a MK 65c (Školní) u č.p. 115.

Poznámka:



Úsek č. 84c

Číslo úseku: 84c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 202
Šířka úseku [m]: 4,0
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 78c a MK 79c (obě 

Veverkova) u č.p. 1. Vede jižním a po cca 20m 
jihozápadním směrem. Končí jako slepá u 
garáže objektu č.p. 17.

Poznámka:



Úsek č. 85c

Číslo úseku: 85c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Ulice Veverkova
Délka úseku [m]: 116
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 79c a MK 80c (obě 

Veverkova) u č.p. 2. Severně se u č.p. 2 
odpojuje MK 38c (Havlíčkova). Vede západním
směrem a končí u č.p. 18 napojením na MK 82c
a MK 83 (obě Veverkova).

Poznámka:



Úsek č. 86c

Číslo úseku: 86c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Spojka Hakenova - Školní
Délka úseku [m]: 192
Šířka úseku [m]: 3,8
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 61c a MK 62c (obě 

Školní) u č.p. 155. Vede severozápadním 
směrem kolem autoservisu k lesu a končí u 
zahrádek pod "kopcem" na křížení s MK 76c (U
Stadionu) a MK 87c (spojka Hakenova - 
Školní).

Poznámka:



Úsek č. 87c

Číslo úseku: 87c
Třída komunikace: Místní komunikace III. třídy
Popis: Spojka Hakenova - Školní
Délka úseku [m]: 27
Šířka úseku [m]: 3,2
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Začíná na křížení s MK 76c (U Stadionu) a MK

86c (spojka Hakenova - Školní) u zahrádek pod 
"kopcem". Vede severozápadním směrem a 
končí u řadových garáží na křížení s MK 29c a 
MK 32c (obě Hakenova).

Poznámka:



Místní komunikace IV. třídy (Chodníky)



Úsek č. 1d 

Číslo úseku: 1d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Čapkova
Délka úseku [m]: 36.00
Šířka úseku [m]: 2.10
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník podél MK 2c (ulice Čapkova) mezi 

silnicí III/32225 a MK 45c (ulice Masarykova). 
Vede po východní straně.

Poznámka:



Úsek č. 2d

Číslo úseku: 2d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Čapkova
Délka úseku [m]: 84.00
Šířka úseku [m]: 2.10
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník podél MK 2c (Čapkova) mezi MK 45c

(Masarykova) od č.p. 88 a MK 46d (spojuje 
Čapkovu a Bezručovu ulici) u č.p. 106. Vede po
východní straně.

Poznámka:



Úsek č. 3d

Číslo úseku: 3d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Čapkova
Délka úseku [m]: 118.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník podél MK 2c (Čapkova) mezi MK 46d

(spojuje Čapkovu a Bezručovu ulici) u č.p. 106 
a MK 83c (Veverkova) u č.p. 114. Vede po 
východní straně.

Poznámka:



Úsek č. 4d

Číslo úseku: 4d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Čapkova
Délka úseku [m]: 88.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník podél MK 3c a MK 4c (obě Čapkova) 

mezi MK 83c (Veverkova u č.p. 115) a MK 26d
(k zastávce UMA, továrna u č.p. 120).

Poznámka:



Úsek č. 5d

Číslo úseku: 5d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Čapkova
Délka úseku [m]: 33.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník souběžný s MK 3c (Čapkova) mezi 

MK 64c a MK 65c (obě Školní) u č.p. 121. 
Vede po západní straně.

Poznámka:



Úsek č. 6d

Číslo úseku: 6d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Čapkova
Délka úseku [m]: 35.00
Šířka úseku [m]: 2.10
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník souběžný s MK 2c (Čapkova) mezi 

MK 65c (Školní) a MK 5c (Čapkova) od č.p. 
121 k č.p. 125. Vede západně od MK 2c.

Poznámka:



Úsek č. 7d

Číslo úseku: 7d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 83.00
Šířka úseku [m]: 2.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 7c (Činžovních domů od

č.p. 135) se zastávkou MHD Rybitví, léčebna 
na silnici III/32225. Vede jihovýchodním 
směrem.

Poznámka:



Úsek č. 8d

Číslo úseku: 8d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 70.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 20c a MK 10c (obě 

Činžovních domů) v prostoru mezi č.p. 141 
(pošta) a č.p. 142 (DPS). Vede od severu k jihu.

Poznámka:



Úsek č. 9d

Číslo úseku: 9d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 56.00
Šířka úseku [m]: 1.90
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník navazující na MK 10c (Činžovních 

domů) jihozápadním směrem k zastávce MHD 
Rybitví, křižovatka (směr Černá u Bohdanče) a 
poté severním směrem k MK 22c (Činžovních 
domů) u domu č.p. 144.

Poznámka:



Úsek č. 10d

Číslo úseku: 10d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 13.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 10c (Činžovních domů) 

se silnicí III/32225 u zastávky MHD Rybitví, 
křižovatka (směr Pardubice). Vede jižním 
směrem.

Poznámka:



Úsek č. 11d

Číslo úseku: 11d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 28.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 12c a MK 15c (obě 

Činžovních domů) u č.p. 133. Vede 
severojižním směrem.

Poznámka:



Úsek č. 12d

Číslo úseku: 12d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 13.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 13c a MK 14c (obě 

Činžovních domů) u č.p. 138. Vede 
severojižním směrem.

Poznámka:



Úsek č. 13d

Číslo úseku: 13d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 38.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 17c a MK 20c (obě 

Činžovních domů) u č.p. 158. Vede 
jihozápadním směrem k poště.

Poznámka:



Úsek č. 14d

Číslo úseku: 14d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 75.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 20c a MK 22c (obě 

Činžovních domů). Začíná kousek od pošty a 
vede jihozápadním směrem okolo č.p. 297 
(lékařská ordinace), kde se kříží s MK 15d, až k
č.p. 144 (ubytovna).

Poznámka:



Úsek č. 15d

Číslo úseku: 15d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 26.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 20c a MK 21c (obě 

Činžovních domů) mezi č.p. 144 u kontejnerů a 
č.p. 297 (lékařská ordinace). Vede 
jihovýchodním směrem.

Poznámka:



Úsek č. 16d

Číslo úseku: 16d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 56.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 20c a MK 22c (obě 

Činžovních domů). Vede mezi objekty 
bytových domů č.p. 146 ("Pyramida") a č.p. 
145 jihovýchodním směrem.

Poznámka:



Úsek č. 17d

Číslo úseku: 17d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Činžovních domů
Délka úseku [m]: 86.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 36d (Školní) s MK 20c 

(Činžovních domů). Začíná mezi vchody č.p. 
160 a č.p. 161, vede jihovýchodním směrem s 
končí u kontejnerů za objektem č.p. 144 
(ubytovna).

Poznámka:



Úsek č. 18d

Číslo úseku: 18d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 275.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vede podél MK 23c, MK 24c a MK 

25c (všechny ulice Hakenova). Vede jižně od 
uvedených úseků. Začíná u č.p. 253, vede 
východním směrem a končí za kruhovým 
objezdem u č.p. 288. Na úsek navazuje MK 
19d.

Poznámka:



Úsek č. 19d

Číslo úseku: 19d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 93.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vede jižně podél MK 25c, MK 26c a 

MK 27c (všechny Hakenova). Navazuje na MK
18d u č.p. 288 a vede východním směrem k MK
31c (Hakenova) u č.p. 284.

Poznámka:



Úsek č. 20d

Číslo úseku: 20d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 65.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vede jižně podél úseku MK 27c a MK 

28c (obě Hakenova). Začíná na MK 31c 
(Hakenova) u č.p. 165 a vede jihovýchodním 
směrem k č.p. 169, kde končí.

Poznámka:



Úsek č. 21d

Číslo úseku: 21d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 20.00
Šířka úseku [m]: 2.30
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK  29c a MK 30c (obě 

Hakenova) u č.p. 283. Vede severovýchodním 
směrem od hřiště k č.p. 283.

Poznámka:



Úsek č. 22d

Číslo úseku: 22d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 43.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 29c a MK 32c (obě 

Hakenova) jihovýchodním směrem podél 
řadových domů č.p. 283 až č.p. 280.

Poznámka:



Úsek č. 23d

Číslo úseku: 23d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 21.00
Šířka úseku [m]: 2.10
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 31c a MK 32c podél 

oplocení objektu č.p. 165. Začíná na křižovatce 
u č.p. 165, vede jihovýchodním směrem a končí
u garáže č.e. 208.

Poznámka:



Úsek č. 24d

Číslo úseku: 24d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 100.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vede podél MK 33c a 34c (obě 

Hakenova). Začíná na křižovatce u č.p. 170, 
vede severním směrem podél MK 33c, poté 
odbočuje východním směrem podél MK 34c a 
končí u č.p. 174.

Poznámka:



Úsek č. 25d

Číslo úseku: 25d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 104.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná na křížení MK 33c, MK 34c a 

MK 35c (všechny Hakenova) u č.p. 170, vede 
severním směrem po východní straně MK 35c, 
následně po východní straně podél MK 36c 
(Hakenova) a u č.p. 175 se stáčí na východ a 
končí u č.p. 179. Dále pokračuje lesní cesta.

Poznámka:



Úsek č. 26d

Číslo úseku: 26d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník k zastávce UMA, továrna
Délka úseku [m]: 430.00
Šířka úseku [m]: 2.10
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vedoucí od parku na místě bývalé 

restaurace Lesanka k zastávce MHD "UMA, 
továrna". Začíná na úseku MK 4c (Čapkova) u 
č.p. 120 a vede východním směrem. Končí na 
cyklostezce Pardubice - Lázně Bohdaneč.

Poznámka:



Úsek č. 27d

Číslo úseku: 27d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Havlíčkova
Délka úseku [m]: 60.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) a MK 

26d (chodník k zastávce MHD "UMA, 
továrna"). Začíná u č.p. 35, vede 
severovýchodním směrem.

Poznámka:



Úsek č. 28d

Číslo úseku: 28d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Havlíčkova
Délka úseku [m]: 26.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) s MK 

26d (chodník k zastávce MHD "UMA, 
továrna"). Vede mezi ploty objektů č.p. 57 a č.p.
59 v severojižním směru.

Poznámka:



Úsek č. 29d

Číslo úseku: 29d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Havlíčkova
Délka úseku [m]: 60.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) a MK 

82c (Veverkova). Začíná mezi objekty č.p. 60 a 
č.p. 58, vede jižním směrem a končí mezi 
objekty č.p. 26 a č.p. 28.

Poznámka:



Úsek č. 30d

Číslo úseku: 30d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Havlíčkova
Délka úseku [m]: 55.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) s MK 

85c (Veverkova). Začíná mezi č.p. 50 a č.p. 52, 
vede jižním směrem a končí mezi č.p. 16 a č.p. 
18 (bývalá drogerie).

Poznámka:



Úsek č. 31d

Číslo úseku: 31d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Hakenova
Délka úseku [m]: 21.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 37c (Hakenova) s MK 

41c (Jiráskova). Vede severojižním směrem 
mezi ploty objektů č.p. 310 a č.p. 311.

Poznámka:



Úsek č. 32d

Číslo úseku: 32d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Masarykova
Délka úseku [m]: 85.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná na MK 48c (Masarykova) u č.p.

71. Vede jihovýchodním směrem a končí na 
silnici III/32225.

Poznámka:



Úsek č. 33d

Číslo úseku: 33d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Sokolovská
Délka úseku [m]: 480.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná na křižovatce MK 55c 

(Sokolovská) se silnicí III/32225. Vede na sever
až severozápad podél západního okraje MK 
55c, MK 56c, MK 57c, MK 58c a MK 59c 
(všechny Sokolovská). Končí u č.p. 277.

Poznámka:



Úsek č. 34d

Číslo úseku: 34d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Sokolovská
Délka úseku [m]: 38.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník u točny autobusů u garáží v ulici 

Sokolovská. Vede podél severního okraje 
MK23c (Hakenova) a východního okraje MK 
59c (Sokolovská).

Poznámka:



Úsek č. 35d

Číslo úseku: 35d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Sokolovská
Délka úseku [m]: 45.00
Šířka úseku [m]: 2.40
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná u přechodu na MK 60c (Školní)

u č.p. 163, vede severním směrem podél 
parkoviště u fotbalového hřiště a končí u vstupu
na fotbalové hřiště.

Poznámka:



Úsek č. 36d

Číslo úseku: 36d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 435.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná u SPŠ stavební a vede po 

východní straně MK 56c (Sokolovská) a 
následně po jižní straně MK 60c, MK 61c a MK
62c (vše Školní). Končí u č.p. 152.

Poznámka:



Úsek č. 37d

Číslo úseku: 37d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 78.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník podél jižní strany MK 63c (Školní) od 

č.p. 130 po č.p. 127.
Poznámka:



Úsek č. 38d

Číslo úseku: 38d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 75.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vedoucí podél jižní strany MK 64c 

(Školní) v úseku od č.p. 124 po č.p. 121. Na 
úsek navazuje MK 5d v ulici Čapkova.

Poznámka:



Úsek č. 39d

Číslo úseku: 39d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 77.00
Šířka úseku [m]: 2.10
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník před samoobsluhou č.p. 181.
Poznámka:



Úsek č. 40d

Číslo úseku: 40d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 57.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 69c (Školní od obecního 

úřadu) s MK 4c (Čapkova u č.p. 120). Vede 
východním směrem a navazuje na něho MK 
26d k zastávce MHD UMA, továrna.

Poznámka:



Úsek č. 41d

Číslo úseku: 41d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 153.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná v ulici Čapkova na úseku MK 

2c v místě bývalé trafiky. Vede západním 
směrem po jižním okraji MK 65c a MK 67c 
(obě Školní). Končí u zubní ordinace.

Poznámka:



Úsek č. 42d

Číslo úseku: 42d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Školní
Délka úseku [m]: 53.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník podél parkoviště u dětského hřiště u 

mateřské školy a na prostranství směrem k č.p. 
125.

Poznámka:



Úsek č. 43d

Číslo úseku: 43d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Tylova
Délka úseku [m]: 88.00
Šířka úseku [m]: 1.50
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník začíná na MK 25c (kruhový objezd "U

Dubu"), vede severním směrem podél MK 70c 
(Tylova). Končí u č.p. 202.

Poznámka:



Úsek č. 44d

Číslo úseku: 44d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici U Stadionu
Délka úseku [m]: 28.00
Šířka úseku [m]: 1.80
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 76c a MK 77c (obě U 

Stadionu) u hospody "Pod Břízkami".
Poznámka:



Úsek č. 45d

Číslo úseku: 45d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Veverkova
Délka úseku [m]: 23.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 81c a MK 84c (obě 

Veverkova) mezi ploty objektů č.p. 17/19 a č.p. 
21/83.

Poznámka:



Úsek č. 46d

Číslo úseku: 46d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník mezi ulicemi Čapkova - Bezručova
Délka úseku [m]: 69.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 2d a MK 3d (chodníky v

ulici Čapkova) s MK 1c (Bezručova). Vede 
severovýchodním směrem od č.p. 106 k č.p. 92.

Poznámka:



Úsek č. 47d

Číslo úseku: 47d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník mezi ulicemi Bezručova - Masarykova
Délka úseku [m]: 50.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník spojující MK 1c (Bezručova) s MK 

47c (Masarykova). Vede severovýchodním 
směrem od č.p. 91 k č.p. 74.

Poznámka:



Úsek č. 48d

Číslo úseku: 48d
Třída komunikace: Místní komunikace IV. třídy
Popis: chodník v ulici Masarykova
Délka úseku [m]: 47.00
Šířka úseku [m]: 2.00
Plocha úseku [m2]:
Náklady pořizovací v Kč:
Náklady průměrné v Kč:
Rok vybudování:
Stav: Stávající
Popis úseku: Chodník vedoucí z ulice Masarykova (MK 47c)

k lesu. Vede východním směrem od č.p. 77.
Poznámka:



Stránka 1

Místní komunikace III. třídy ( c )
Číslo Třída Ulice Popis úseku

1 c Bezručova

2 c Čapkova

3 c Čapkova

4 c Čapkova

5 c Čapkova

6 c Činžovních domů

7 c Činžovních domů

8 c Činžovních domů

9 c Činžovních domů

10 c Činžovních domů

11 c Činžovních domů

12 c Činžovních domů

13 c Činžovních domů

14 c Činžovních domů

15 c Činžovních domů

16 c Činžovních domů

17 c Činžovních domů

18 c Činžovních domů

19 c Činžovních domů

20 c Činžovních domů

Začíná na křižovatce s MK 83c a 82c (obě ulice Veverkova) u č.p. 103. Vede jihovýchodním směrem a končí na křížení s MK 45c a 
MK 46c (obě ulice Masarykova).
Začíná na křižovatce se silnicí III/32225 u č.p. 88. Vede severozápadním směrem a končí na křižovatce s MK 83c (Veverkova), MK 
65c (Školní) a MK 3c (Čapkova) u č.p. 114.

Začíná na křižovatce MK 83c (ulice Veverkova), MK 2c (ulice Čapkova) a MK 65c (ulice Školní) u č.p. 115. Vede 
severozápadním směrem a končí na křižovatce MK 4c (ulice Čapkova) a MK 64
c (ulice Školní) u č.p. 117.
Začíná na křižovatce MK 3c (ulice Čapkova) a MK 64c (ulice Školní) u č.p. 117/118. Vede severozápadním směrem až za 
samoobsluhu, kde končí na odbočení lesní cesty. Na úsek navazuje MK 28c (ulice Hakenova).
Začíná na křížení s MK 6c a MK 7c (obě ulice Činžovních domů) u č.p. 125, vede těsně okolo bytového domu č.p. 125 a naproti domu 
č.p. 111/112 se napojuje do ulice Čapkova (úsek MK 2c).
Začíná odbočením z MK 2c (ulice Čapkova) západním směrem naproti č.p. 108, resp. za č.p. 125. Vede západním směrem a končí na 
křížení s MK 5c (Čapkova) a MK 7c (Činžovních domů) za domem č.p. 125.
Začíná na křížení s MK 6c (Činžovních domů) a MK 5c (Čapkova) u č.p. 125. Vede jihozápadním směrem a končí na křížení s MK 8c 
a 11c (obě ulice Činžovních domů) u č.p. 135 (zadní kout zahrady mateřské školy).
Začíná na křížení s MK 7c a MK 11c (obě ulice Činžovních domů) u plotu zahrady mateřské školy u č.p. 135. Vede jihozápadním 
směrem a končí na křížení s MK 9c a MK 14c (obě ulice Činžovních domů) u budovy LDN.
Začíná na křížení s MK 8c a MK 14c (obě ulice Činžovních domů) u budovy LDN. Vede před budovou LDN jihozápadním směrem a 
končí na křížení s MK 10c a MK 18c (obě ulice Činžovních domů) u oplocení LDN.
Začíná na křížení s MK 9c a MK 18c (obě ulice Činžovních domů) u budovy LDN. Vede jihozápadním směrem a končí na křížení se 
silnicí III/32225 u autobusové zastávky Rybitví, Křižovatka. 
Začíná na křížení s MK 7c a MK 8c (obě Činžovních domů) u č.p. 135 naproti chodníku směrem k zastávce MHD Rybitví, léčebna. 
Vede severním směrem a končí na křižovatce s MK 12c a MK 15c (obě Činžovních domů) u č.p. 135.

Spojuje křižovatku MK 11c a MK 15c s křižovatkou MK 13c a MK 16c (všechny ulice Činžovních domů) u bytového domu č.p. 135.

Začíná na křížení s MK 12c a MK 16c (obě ulice Činžovních domů) u č.p. 135. Vede západním směrem a končí na křížení s MK 19c a 
MK 14c (obě ulice Činžovních domů) u trafostanice.
Začíná na křížení s MK 13c a MK 19c (obě ulice Činžovních domů) u trafostanice. Vede jižním směrem a končí na křížení s MK 8c a 
MK 9c (obě ulice Činžovních domů) u budovy LDN.
Začíná na křížení s MK 11c a MK 12c (obě ulice Činžovních domů) u č.p. 135. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 67c a 
MK 68c (obě Školní) u č.p. 125 (ze strany zubní ordinace).
Začíná na křížení s MK 62c a MK 63c (obě ulice Školní) u č.p. 152. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 12c a MK 13c 
(obě ulice Činžovních domů) u č.p. 135. U č.p. 131 se zleva napojuje úsek MK 68c (Školní).
Začíná na křížení s MK 60c a MK 61c (obě ulice Školní) naproti budově základní školy. Vede jižním směrem a končí na křížení s MK 
18c, MK 19c a MK 20c (všechny Činžovních domů) u č.p. 139 (v areálu LDN).
Začíná na křížení s MK 17c, MK 19c a MK 20c (všechny ulice Činžovních domů) u č.p. 139 (v areálu LDN). Vede jižním směrem a 
končí na křížení s MK 9c a MK 10c (obě ulice Činžovních domů) u oplocení LDN.
Začíná na křížení s MK 17c, 18c a 20c (všechny Činžovních domů) u č.p. 139 (v areálu LDN). Vede východním směrem podél 
oplocení areálu LDN, po cca 100m se stáčí k jihovýchodu a končí u trafostanice na křížení s MK 13c a MK 14c.
Začíná na křížení s MK 55c a 56c (obě Sokolovská) u tělocvičny SPŠ stavební. Vede východním směrem (rovnoběžná se Školní) a 
končí na křížení s MK 17c, 18c a 19c (všechny Činžovních domů) u č.p. 139 (v areálu LDN).



Stránka 2

21 c Činžovních domů

22 c Činžovních domů

23 c Hakenova

24 c Hakenova

25 c Hakenova
26 c Hakenova

27 c Hakenova

28 c Hakenova

29 c Hakenova

30 c Hakenova

31 c Hakenova

32 c Hakenova

33 c Hakenova

34 c Hakenova
35 c Hakenova

36 c Hakenova

37 c Hakenova

38 c Havlíčkova

39 c Jiráskova

40 c Jiráskova

41 c Jiráskova

42 c Jiráskova

43 c Jiráskova

44 c Komenského

Začíná na křížení s MK 10c a MK 22c (obě ulice Činžovních domů) u č.p. 142. Vede severním směrem a u č.p. 297 (lékařská 
ordinace) se stáčí na severovýchod. Končí jako slepá u č.p. 141 (pošta).
Začíná na křížení s MK 10c a MK 21c (obě ulice Činžovních domů) u č.p. 142. Vede západním směrem souběžně se silnicí III/32225 
a končí jako slepá komunikace u č.p. 146 ("Pyramida").
Začíná na křížení s MK 58c a MK 59c (obě Sokolovská) u č.p. 253. Vede východním směrem a končí na křížení s MK 24c (Hakenova) 
a MK 54c (Palackého) u č.p. 217.
Začíná na křížení s MK 23c (Hakenova) a MK 54c (Palackého) u č.p. 217. Vede východním směrem a končí na úrovni ostrůvku u č.p. 
210. Na úsek navazuje MK 25c (kruhový objezd "U Dubu").

Kruhový objezd "U Dubu" v ulici Hakenova (včetně silničních ostrůvků v ulici Hakenova).
Začíná u ostrůvku v komunikaci u č.p. 288. Navazuje na MK 25c (kruhový objezd "U Dubu" v ulici Hakenova). Vede severovýchodním 
směrem. Končí na křížení s MK 27c (Hakenova) a MK 39c (Jiráskova) u č.p. 287.
Začíná na křížení s MK 26c (Hakenova) a MK 39c (Jiráskova) u č.p. 287. Vede východním směrem a končí na křížení s MK 28c, MK 
31c a MK 33c (všechny Hakenova) u č.p. 170.
Začíná na křížení s MK 27c, MK 31c a MK 33c (všechny Hakenova) u č.p. 170. Vede východním směrem a končí v lese u vyústění 
lesní cesty za samoobsluhou. Na úsek navazuje MK 4c (Čapkova).
Začíná na kruhovém objezdu "U Dubu". Vede jižním směrem podél hřiště a končí na křížení s MK 32c (Hakenova) a MK 87c (spojka 
do ulice Školní) u "kopce".
Začíná na kruhovém objezdu "U Dubu" a vede jihovýchodním směrem mezi řadovými domy. Končí napojením na MK 31c (Hakenova) 
u č.p. 165.
Začíná na křížení s MK 27c, MK 28c a MK 33c (všechny Hakenova) u č.p. 170. Končí u řadových garáží na úseku MK 32c 
(Hakenova) u č.p. 279 a vede jižním směrem.
Začíná na křižovatce s MK 29c (Hakenova) a MK 87c u "kopce". Vede podél řadových garáží severovýchodním směrem a slepě končí 
u garáže č.e. 208. Na úsek navazuje MK 31c (Hakenova).
Začíná na křížení s MK 27c, MK 28c a MK 31c (všechny Hakenova) u č.p. 170. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 34c a 
MK 35c (obě Hakenova) u č.p. 289.

Začíná na křížení s MK 33c a MK 35c (obě Hakenova) u č.p. 170. Vede východním směrem a končí slepá u č.p. 174.

Začíná na křížení s MK 33c a MK 34c (obě Hakenova) u č.p. 170. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 36c a MK 37c u 
č.p. 175.
Začíná na křížení s MK 35c a MK 37c (obě Hakenova) u č.p. 175. Vede severním směrem a po cca 20m se stáčí na východ. Končí 
jako slepá komunikace u č.p. 179. Na úsek navazuje jen vyjetá lesní cesta.
Začíná na křížení s MK 39c a MK 40c (obě Jiráskova) u č.p. 293. Vede východním směrem a končí na křížení s MK 35c a MK 36c 
(obě Hakenova) u č.p. 175.
Začíná odbočením severně z MK 85c (Veverkova) u č.p. 2. Vede severním směrem a po cca 50m se stáčí na západ. U č.p. 63 po cca 
340m se stáčí na jih a končí na křížení s MK 82c a MK 83c (obě Veverkova) u č.p. 27.
Začíná na křížení s MK 26c a MK 27c (obě Hakenova) u č.p. 287. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 37c (Hakenova) a 
MK 40c (Jiráskova) u č.p. 293.
Začíná na křížení s MK 39c (Jiráskova) a MK 37c (Hakenova) u č.p. 293. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 41c a MK 
42c (obě Jiráskova).
Začíná na křížení s MK 40c a MK 42c (obě Jiráskova) u č.p. 252. Vede východním směrem, u č.p. 251 se stáčí k severu a následně u 
č.p. 248 západním směrem. Končí na křížení s MK 42c a MK 43c (obě Jiráskova) u č.p. 247.
Začíná na křížení s MK 41c a MK 43c (obě Jiráskova) u č.p. 247. Vede západním směrem, u č.p. 245 se stáčí k jihu a u č.p. 305 se 
stáčí na východ. Končí na křížení s MK 40c a MK 41c (obě Jiráskova) u č.p. 252.
Začíná na křížení s MK 41c a MK 42c (obě Jiráskova) u č.p. 247. Vede severním směrem a končí u č.p. 241 na křížení s MK 52c a 
MK 53c (obě Okružní).

Začíná na křížení s MK 70c a MK 71c (obě Tylova) u č.p.298. Vede jižním směrem a končí slepě u vjezdu k objektu č.p. 301.



Stránka 3

45 c Masarykova

46 c Masarykova

47 c Masarykova

48 c Masarykova

49 c Okružní

50 c Okružní

51 c Okružní

52 c Okružní

53 c Okružní

54 c Palackého

55 c Sokolovská

56 c Sokolovská

57 c Sokolovská

58 c Sokolovská

59 c Sokolovská

60 c Školní

61 c Školní

62 c Školní

63 c Školní

64 c Školní

65 c Školní

66 c Školní

Začíná na křížení s MK 2c (Čapkova) na kraji zástavby u křižovatky MK 2c se silnicí III/32225 u č.p. 88. Vede severovýchodním 
směrem a končí na křížení s MK 46c (Masarykova) a MK 1c (Bezručova) u č.p. 87/85.
Začíná na křížení MK 45c (Masarykova) a MK 1c (Bezručova) u č.p. 87/85. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení s MK 
47c a MK 48c (obě Masarykova) u č.p. 71/73.
Začíná na křížení s MK 46c a MK 48c (obě Masarykova) u č.p. 73/71. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 81c a MK 82c 
(obě Veverkova) naproti č.p. 26/24.
Začíná na křížení s MK 46c a MK 47c (obě Masarykova) u č.p. 73/71. Vede převážně východním směrem k řadovým plechovým 
garážím a sběrnému dvoru, kde končí.
Navazuje na MK 59c (Sokolovská) v místě točny autobusu u č.p. 276. Vede severovýchodním směrem a končí u č.p. 227 na křížení s 
MK 54c (Palackého) a MK 50c (Okružní) za mostkem přes struhu.
Začíná na křížení s MK 49c (Okružní) a MK 54c (Palackého) u č.p. 227. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení s MK 51c 
(Okružní) a MK 74c (Tylova) u č.p. 230.
Začíná na křížení s MK 50c (Okružní) a MK 74c (Tylova) u č.p. 230. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení s MK 52c 
(Okružní) a MK 72c (Tylova) u č.p. 237.
Začíná na křížení s MK 51c (Okružní) a MK 72c (Tylova) u č.p. 237. Vede východním směrem a končí na křížení s MK 43c (Jiráskova) 
a MK 53c (Okružní) u č.p. 241.
Začíná na křížení s MK 52c (Okružní) a MK 43c (Jiráskova) u č.p. 241. Vede jihovýchodním směrem a končí na kraji lesa u č.p. 244. 
Na úsek navazuje zpevněná lesní cesta.
Začíná na křížení s MK 23c a MK 24c (obě Hakenova) u č.p. 217. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 49c a MK 50c (obě 
Okružní) u č.p. 227.
Začíná na silnici III/32225 na okraji obce naproti odbočce k domku bratranců Veverkových. Vede severním směrem a končí na křížení 
s MK 56c (Sokolovská) a MK 20c (Činžovních domů) u č.p. 147 (v areálu SPŠ stavební).
Začíná na křížení s MK 55c (Sokolovská) a MK 20c (Činžovních domů) u č.p. 147 (v areálu SPŠ stavební). Vede severním směrem a 
končí na křížení s MK 57c (Sokolovská) a MK 60c (Školní) u hlavního vchodu do SPŠ stavební.
Začíná na křížení s MK 56c (Sokolovská) a MK 60c (Školní) u hlavního vchodu do SPŠ stavební. Vede severním směrem a končí u 
tenisových kurtů na křížení s MK 58c (Sokolovská) a MK 75c (U Stadionu).
Začíná na křížení s MK 57c (Sokolovská) a MK 75c (U Stadionu) u tenisových kurtů. Vede severozápadním směrem a končí na 
křížení s MK 59c (Sokolovská) a MK 23c (Hakenova) u č.p. 274.
Začíná na křížení s MK 58c (Sokolovská) a MK 23c (Hakenova) u č.p. 274. Vede severozápadním směrem a končí za točnou 
autobusu u č.p. 276. Navazuje MK 49c (Okružní).
Začíná na křížení s MK 56c a MK 57c (obě Sokolovská) u hlavního vchodu do SPŠ stavební. Vede severovýchodním směrem a končí 
na křížení s MK 17c (Činžovních domů) a MK 61c (Školní) u budovy základní školy.
Začíná na křížení s MK 17c (Činžovních domů) a MK 60c (Školní) u základní školy. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení 
s MK 62c (Školní) a MK 86c (spojka Hakenova - Školní) u č.p. 155.
Začíná na křížení s MK 61c (Školní) a MK 86c (spojka Hakenova - Školní) u č.p. 155. Vede severovýchodním směrem a končí na 
křížení s MK 16c (Činžovních domů) a MK 63c (Školní) u č.p. 152.
Začíná na křížení s MK 16c (Činžovních domů) a MK 62c (Školní) u č.p. 152. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení s MK 
64c, MK 66c a MK 69c (všechny Školní) u obecního úřadu č.p. 180.
Začíná na křížení s MK 63c, MK 66c a MK 69c u obecního úřadu č.p. 180. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení s MK 3c 
a MK 4c (obě Čapkova) u č.p. 117.
Začíná na křížení s MK 2c, MK 3c (obě Čapkova) a MK 83c (Veverkova) u č.p. 115. Vede jihozápadním směrem a končí u budovy 
mateřské školy na křížení s MK 66c a MK 67c (obě Školní).
Začíná na křížení s MK 65c a MK 67c (obě Školní) u mateřské školy. Vede severním směrem a končí na křížení s MK 63c, MK 64c a 
MK 69c (vše Školní) u obecního úřadu č.p. 180.



Stránka 4

67 c Školní

68 c Školní

69 c Školní

70 c Tylova

71 c Tylova

72 c Tylova

73 c Tylova

74 c Tylova

75 c U Stadionu

76 c U Stadionu

77 c U Stadionu

78 c Veverkova

79 c Veverkova

80 c Veverkova

81 c Veverkova

82 c Veverkova

83 c Veverkova

84 c Veverkova

85 c Veverkova

86 c

87 c

Začíná na křížení s MK 15c (Činžovních domů) s MK 68c (Školní) u č.p. 126 ze strany zubní ordinace. Vede východním směrem a 
končí u mateřské školy na křížení s MK 65c a MK 66c (obě Školní).
Začíná na křížení s MK 15c (Činžovních domů) a MK 67c (Školní) u č.p. 126 ze strany zubní ordinace. Vede severozápadním směrem 
a končí napojením na MK 16c (Činžovních domů) u č.p. 131.
Začíná na křížení s MK 63c, MK 64c a MK 66c (všechny Školní) u obecního úřadu č.p. 180. Jedná se o prostranství před obecním 
úřadem. Končí zákazem vjezdu v prostoru kontejnerů na separovaný odpad.
Začíná na kruhovém objezdu "U Dubu" v ulici Hakenova. Vede severozápadním směrem a končí na křížení s MK 44c (Komenského) 
a MK 71c (Tylova) u č.p. 298.
Začíná na prostranství s křížením MK 72c (Tylova) a MK 74c (Tylova) u č.p. 231. Vede jižním směrem a končí na křížení s MK 44c 
(Komenského) a MK 70c (Tylova) u č.p. 298.
Začíná na prostranství s křížením MK 71c (Tylova) a MK 74c (Tylova) u č.p. 231. Vede severovýchodním směrem a končí na křížení s 
MK 51c a MK 52c (obě Okružní) u č.p. 237.
Začíná odbočením na sever z MK 70c (Tylova) u č.p. 206. Obchází ostrůvek s křovinatým porostem a zpět se napojuje na MK 70c u 
č.p. 203.
Začíná na křížení s MK 50c a MK 51c (obě Okružní) u č.p. 230. Vede jihovýchodním směrem. Končí na prostranství s křížením MK 
71c a MK 72c (obě Tylova) u č.p. 231.
Začíná na křížení s MK 57c a MK 58c (obě Sokolovská) u tenisových kurtů. Vede východním směrem a končí na křížení s MK 76c a 
MK 77c (obě U Stadionu) u hospody "Pod Břízkami".
Začíná na křížení s MK 75c a MK 77c (obě U Stadionu) u hospody "Pod Břízkami". Vede severovýchodním směrem a končí na křížení 
s MK 86c a MK 87c (obě spojka Hakenova - Školní) pod "kopcem".
Začíná na křížení s MK 75c a MK 76c (obě U Stadionu) u hospody "Pod Břízkami". Vede severním směrem a končí u č.p. 200 
(prodejna smíšeného zboží).
Začíná odbočením ze silnice I/36 jihozápadním směrem u č.p. 1. Vede jihozápadním směrem a končí na křéžení s MK 79c a MK 84c 
(obě Veverkova) u č.p. 1.
Úsek začíná na křížení s MK 78c a MK 84c (obě Veverkova) u č.p. 1. Vede západním směrem a končí na křížení s MK 80c a MK 85c 
(obě Veverkova) u č.p. 2.
Začíná na křížení s MK 79c a MK 85c (obě Veverkova) u č.p. 2. Vede západním směrem a končí na křížení s MK 81c a MK 85c (obě 
Veverkova) u č.p. 18.
Začíná na křížení s MK 80c a MK 85c (obě Veverkova) u č.p. 18. Vede západním směrem a končí na křížení s MK 47c (Masarykova) 
a MK 82c (Veverkova) u č.p. 24/26.
Začíná na křížení s MK 47c (Masarykova) a MK 81c (Veverkova) u č.p. 24/26. Vede západním směrem a končí na křížení s MK 1c 
(Bezručova) a MK 83c (Veverkova) u č.p. 27.
Začíná na křížení s MK 82c (Veverkova) a MK 38c (Havlíčkova) u č.p. 27. Vede jihozápadním směrem a končí na křížení s MK 2c, MK 
3c (obě Čapkova) a MK 65c (Školní) u č.p. 115.
Začíná na křížení s MK 78c a MK 79c (obě Veverkova) u č.p. 1. Vede jižním a po cca 20m jihozápadním směrem. Končí jako slepá u 
garáže objektu č.p. 17.
Začíná na křížení s MK 79c a MK 80c (obě Veverkova) u č.p. 2. Severně se u č.p. 2 odpojuje MK 38c (Havlíčkova). Vede západním 
směrem a končí u č.p. 18 napojením na MK 82c a MK 83 (obě Veverkova).

spojka Hakenova – 
Školní

Začíná na křížení s MK 61c a MK 62c (obě Školní) u č.p. 155. Vede severozápadním směrem kolem autoservisu k lesu a končí u 
zahrádek pod "kopcem" na křížení s MK 76c (U Stadionu) a MK 87c (spojka Hakenova – Školní).

spojka Hakenova – 
Školní

Začíná na křížení s MK 76c (U Stadionu) a MK 86c (spojka Hakenova - Školní) u zahrádek pod "kopcem". Vede severozápadním 
směrem a končí u řadových garáží na křížení s MK 29c a MK 32c (obě Hakenova).



Stránka 1

Místní komunikace III. třídy ( c )

Číslo Ulice Třída komunikace

1 Bezručova místní komunikace III. třídy 192 4,5
2 Čapkova místní komunikace III. třídy 235 6,5
3 Čapkova místní komunikace III. třídy 44 6,5
4 Čapkova místní komunikace III. třídy 145 6,0
5 Čapkova místní komunikace III. třídy 78 4,0
6 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 45 3,5
7 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 133 3,5
8 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 87 3,5
9 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 105 4,0

10 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 99 5,6
11 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 38 3,6
12 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 21 3,8
13 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 61 3,6
14 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 37 4,1
15 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 54 3,5
16 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 98 3,8
17 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 45 6,0
18 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 87 6,0
19 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 148 4,1
20 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 264 3,6
21 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 74 4,4
22 Činžovních domů místní komunikace III. třídy 125 5,6
23 Hakenova místní komunikace III. třídy 97 5,6
24 Hakenova místní komunikace III. třídy 107 5,8
25 Hakenova místní komunikace III. třídy 75 5,0
26 Hakenova místní komunikace III. třídy 26 5,8
27 Hakenova místní komunikace III. třídy 70 5,8
28 Hakenova místní komunikace III. třídy 245 6,0
29 Hakenova místní komunikace III. třídy 81 3,3
30 Hakenova místní komunikace III. třídy 93 3,0
31 Hakenova místní komunikace III. třídy 80 4,6
32 Hakenova místní komunikace III. třídy 75 5,3
33 Hakenova místní komunikace III. třídy 32 3,3
34 Hakenova místní komunikace III. třídy 71 3,5
35 Hakenova místní komunikace III. třídy 27 3,8
36 Hakenova místní komunikace III. třídy 89 3,2
37 Hakenova místní komunikace III. třídy 71 3,5
38 Havlíčkova místní komunikace III. třídy 391 4,5
39 Jiráskova místní komunikace III. třídy 55 3,8
40 Jiráskova místní komunikace III. třídy 20 3,8
41 Jiráskova místní komunikace III. třídy 132 3,4
42 Jiráskova místní komunikace III. třídy 138 3,4
43 Jiráskova místní komunikace III. třídy 34 4,4
44 Komenského místní komunikace III. třídy 43 4,2
45 Masarykova místní komunikace III. třídy 52 4,5
46 Masarykova místní komunikace III. třídy 64 4,5
47 Masarykova místní komunikace III. třídy 155 4,5
48 Masarykova místní komunikace III. třídy 180 3,4
49 Okružní místní komunikace III. třídy 130 3,6
50 Okružní místní komunikace III. třídy 51 3,4
51 Okružní místní komunikace III. třídy 115 3,4
52 Okružní místní komunikace III. třídy 117 3,8
53 Okružní místní komunikace III. třídy 100 3,6
54 Palackého místní komunikace III. třídy 136 4,0
55 Sokolovská místní komunikace III. třídy 62 7,0
56 Sokolovská místní komunikace III. třídy 42 7,0

Délka 
úseku [m]

Šířka 
úseku [m]



Stránka 2

57 Sokolovská místní komunikace III. třídy 226 7,0
58 Sokolovská místní komunikace III. třídy 100 5,6
59 Sokolovská místní komunikace III. třídy 63 5,7
60 Školní místní komunikace III. třídy 237 6,0
61 Školní místní komunikace III. třídy 77 5,7
62 Školní místní komunikace III. třídy 94 5,7
63 Školní místní komunikace III. třídy 85 5,9
64 Školní místní komunikace III. třídy 79 5,7
65 Školní místní komunikace III. třídy 89 3,1
66 Školní místní komunikace III. třídy 37 3,5
67 Školní místní komunikace III. třídy 62 3,3
68 Školní místní komunikace III. třídy 33 3,6
69 Školní místní komunikace III. třídy 61 3,5
70 Tylova místní komunikace III. třídy 107 3,7
71 Tylova místní komunikace III. třídy 40 3,5
72 Tylova místní komunikace III. třídy 113 3,5
73 Tylova místní komunikace III. třídy 49 3,0
74 Tylova místní komunikace III. třídy 48 3,7
75 U Stadionu místní komunikace III. třídy 198 3,7
76 U Stadionu místní komunikace III. třídy 57 3,6
77 U Stadionu místní komunikace III. třídy 102 3,4
78 Veverkova místní komunikace III. třídy 29 4,1
79 Veverkova místní komunikace III. třídy 42 4,6
80 Veverkova místní komunikace III. třídy 92 4,6
81 Veverkova místní komunikace III. třídy 75 4,2
82 Veverkova místní komunikace III. třídy 108 4,2
83 Veverkova místní komunikace III. třídy 72 5,2
84 Veverkova místní komunikace III. třídy 202 4,0
85 Veverkova místní komunikace III. třídy 116 3,8
86 spojka Hakenova – Školní místní komunikace III. třídy 192 3,8
87 spojka Hakenova – Školní místní komunikace III. třídy 27 3,2

Celkem: 8383



List2

Stránka 1

Místní komunikace IV. třídy ( d )
Číslo Ulice Popis úseku

1d

2d

3d

4d
5d
6d

7d

8d

9d

10d

11d

12d

13d

14d

15d

16d

17d

18d

Čapkova Chodník podél MK 2c (ulice Čapkova) mezi silnicí III/32225 a MK 45c (ulice Masarykova). Vede po východní straně.

Čapkova
Chodník podél MK 2c (Čapkova) mezi MK 45c (Masarykova) od č.p. 88 a MK 46d (spojuje Čapkovu a Bezručovu ulici) u č.p. 106. Vede po 
východní straně.

Čapkova
Chodník podél MK 2c (Čapkova) mezi MK 46d (spojuje Čapkovu a Bezručovu ulici) u č.p. 106 a MK 83c (Veverkova) u č.p. 114. Vede po 
východní straně.

Čapkova Chodník podél MK 3c a MK 4c (obě Čapkova) mezi MK 83c (Veverkova u č.p. 115) a MK 26d  (k zastávce UMA, továrna u č.p. 120).
Čapkova Chodník souběžný s MK 3c (Čapkova) mezi MK 64c a MK 65c (obě Školní) u č.p. 121. Vede po západní straně.
Čapkova Chodník souběžný s MK 2c (Čapkova) mezi MK 65c (Školní) a MK 5c (Čapkova) od č.p. 121 k č.p. 125. Vede západně od MK 2c.
Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 7c (Činžovních domů od č.p. 135) se zastávkou MHD Rybitví, léčebna na silnici III/32225. Vede jihovýchodním 
směrem.

Činžovních 
domů Chodník spojující MK 20c a MK 10c (obě Činžovních domů) v prostoru mezi č.p. 141 (pošta) a č.p. 142 (DPS). Vede od severu k jihu.

Činžovních 
domů

Chodník navazující na MK 10c (Činžovních domů) jihozápadním směrem k zastávce MHD Rybitví, křižovatka (směr Černá u Bohdanče) a 
poté severním směrem k MK 22c (Činžovních domů) u domu č.p. 144.

Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 10c (Činžovních domů) se silnicí III/32225 u zastávky MHD Rybitví, křižovatka (směr Pardubice). Vede jižním 
směrem.

Činžovních 
domů Chodník spojující MK 12c a MK 15c (obě Činžovních domů) u č.p. 133. Vede severojižním směrem.

Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 13c a MK 14c (obě Činžovních domů) u č.p. 138. Vede severojižním směrem.

Činžovních 
domů Chodník spojující MK 17c a MK 20c (obě Činžovních domů) u č.p. 158. Vede jihozápadním směrem k poště.

Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 20c a MK 22c (obě Činžovních domů). Začíná kousek od pošty a vede jihozápadním směrem okolo č.p. 297 
(lékařská ordinace), kde se kříží s MK 15d, až k č.p. 144 (ubytovna).

Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 20c a MK 21c (obě Činžovních domů) mezi č.p. 144 u kontejnerů a č.p. 297 (lékařská ordinace). Vede 
jihovýchodním směrem.

Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 20c a MK 22c (obě Činžovních domů). Vede mezi objekty bytových domů č.p. 146 ("Pyramida") a č.p. 145 
jihovýchodním směrem.

Činžovních 
domů

Chodník spojující MK 36d (Školní) s MK 20c (Činžovních domů). Začíná mezi vchody č.p. 160 a č.p. 161, vede jihovýchodním směrem s 
končí u kontejnerů za objektem č.p. 144 (ubytovna).

Hakenova Chodník vede podél MK 23c, MK 24c a MK 25c (všechny ulice Hakenova). Vede jižně od uvedených úseků. Začíná u č.p. 253, vede 
východním směrem a končí za kruhovým objezdem u č.p. 288. Na úsek navazuje MK 19d.



List2

Stránka 2

19d

20d

21d
22d

23d

24d

25d

26d

27d

28d

29d

30d

31d
32d

33d

34d

35d

36d

37d

Hakenova
Chodník vede jižně podél MK 25c, MK 26c a MK 27c (všechny Hakenova). Navazuje na MK 18d u č.p. 288 a vede východním směrem k 
MK 31c (Hakenova) u č.p. 284.

Hakenova Chodník vede jižně podél úseku MK 27c a MK 28c (obě Hakenova). Začíná na MK 31c (Hakenova) u č.p. 165 a vede jihovýchodním 
směrem k č.p. 169, kde končí.

Hakenova Chodník spojující MK  29c a MK 30c (obě Hakenova) u č.p. 283. Vede severovýchodním směrem od hřiště k č.p. 283.
Hakenova Chodník spojující MK 29c a MK 32c (obě Hakenova) jihovýchodním směrem podél řadových domů č.p. 283 až č.p. 280.

Hakenova
Chodník spojující MK 31c a MK 32c podél oplocení objektu č.p. 165. Začíná na křižovatce u č.p. 165, vede jihovýchodním směrem a končí 
u garáže č.e. 208.

Hakenova Chodník vede podél MK 33c a 34c (obě Hakenova). Začíná na křižovatce u č.p. 170, vede severním směrem podél MK 33c, poté odbočuje 
východním směrem podél MK 34c a končí u č.p. 174.

Hakenova
Chodník začíná na křížení MK 33c, MK 34c a MK 35c (všechny Hakenova) u č.p. 170, vede severním směrem po východní straně MK 
35c, následně po východní straně podél MK 36c (Hakenova) a u č.p. 175 se stáčí na východ a končí u č.p. 179. Dále pokračuje lesní 
cesta.

k zastávce 
UMA, továrna

Chodník vedoucí od parku na místě bývalé restaurace Lesanka k zastávce MHD "UMA, továrna". Začíná na úseku MK 4c (Čapkova) u 
č.p. 120 a vede východním směrem. Končí na cyklostezce Pardubice - Lázně Bohdaneč.

Havlíčkova
Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) a MK 26d (chodník k zastávce MHD "UMA, továrna"). Začíná u č.p. 35, vede severovýchodním 
směrem.

Havlíčkova
Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) s MK 26d (chodník k zastávce MHD "UMA, továrna"). Vede mezi ploty objektů č.p. 57 a č.p. 59 v 
severojižním směru.

Havlíčkova Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) a MK 82c (Veverkova). Začíná mezi objekty č.p. 60 a č.p. 58, vede jižním směrem a končí mezi 
objekty č.p. 26 a č.p. 28.

Havlíčkova
Chodník spojující MK 38c (Havlíčkova) s MK 85c (Veverkova). Začíná mezi č.p. 50 a č.p. 52, vede jižním směrem a končí mezi č.p. 16 a 
č.p. 18 (bývalá drogerie).

Hakenova Chodník spojující MK 37c (Hakenova) s MK 41c (Jiráskova). Vede severojižním směrem mezi ploty objektů č.p. 310 a č.p. 311.
Masarykova Chodník začíná na MK 48c (Masarykova) u č.p. 71. Vede jihovýchodním směrem a končí na silnici III/32225.

Sokolovská Chodník začíná na křižovatce MK 55c (Sokolovská) se silnicí III/32225. Vede na sever až severozápad podél západního okraje MK 55c, 
MK 56c, MK 57c, MK 58c a MK 59c (všechny Sokolovská). Končí u č.p. 277.

Sokolovská
Chodník u točny autobusů u garáží v ulici Sokolovská. Vede podél severního okraje MK23c (Hakenova) a východního okraje MK 59c 
(Sokolovská).

Sokolovská
Chodník začíná u přechodu na MK 60c (Školní) u č.p. 163, vede severním směrem podél parkoviště u fotbalového hřiště a končí u vstupu 
na fotbalové hřiště.

Školní Chodník začíná u SPŠ stavební a vede po východní straně MK 56c (Sokolovská) a následně po jižní straně MK 60c, MK 61c a MK 62c 
(vše Školní). Končí u č.p. 152.

Školní Chodník podél jižní strany MK 63c (Školní) od č.p. 130 po č.p. 127.



List2

Stránka 3

38d
39d Chodník před samoobsluhou č.p. 181.

40d

41d

42d
43d
44d
45d

46d

47d

48d

Školní Chodník vedoucí podél jižní strany MK 64c (Školní) v úseku od č.p. 124 po č.p. 121. Na úsek navazuje MK 5d v ulici Čapkova.
Školní

Školní Chodník spojující MK 69c (Školní od obecního úřadu) s MK 4c (Čapkova u č.p. 120). Vede východním směrem a navazuje na něho MK 
26d k zastávce MHD UMA, továrna.

Školní
Chodník začíná v ulici Čapkova na úseku MK 2c v místě bývalé trafiky. Vede západním směrem po jižním okraji MK 65c a MK 67c (obě 
Školní). Končí u zubní ordinace.

Školní Chodník podél parkoviště u dětského hřiště u mateřské školy a na prostranství směrem k č.p. 125.
Tylova Chodník začíná na MK 25c (kruhový objezd "U Dubu"), vede severním směrem podél MK 70c (Tylova). Končí u č.p. 202.
U Stadionu Chodník spojující MK 76c a MK 77c (obě U Stadionu) u hospody "Pod Břízkami".
Veverkova Chodník spojující MK 81c a MK 84c (obě Veverkova) mezi ploty objektů č.p. 17/19 a č.p. 21/83.
Čapkova – 
Bezručova

Chodník spojující MK 2d a MK 3d (chodníky v ulici Čapkova) s MK 1c (Bezručova). Vede severovýchodním směrem od č.p. 106 k č.p. 92.

Bezručova – 
Masarykova

Chodník spojující MK 1c (Bezručova) s MK 47c (Masarykova). Vede severovýchodním směrem od č.p. 91 k č.p. 74.

Masarykova Chodník vedoucí z ulice Masarykova (MK 47c) k lesu. Vede východním směrem od č.p. 77.



List3

Stránka 1

Místní komunikace IV. třídy ( d )

Číslo Ulice Třída komunikace

1d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 36 2,1
2d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 84 2,1
3d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 118 2,0
4d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 88 1,5
5d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 33 1,8
6d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 35 2,1
7d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 83 2,5
8d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 70 1,8
9d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 56 1,9

10d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 13 1,8
11d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 28 2,0
12d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 13 1,8
13d Činžovních domů Místní komunikace IV. třídy ( d ) 38 1,8
14d Činžovních domů Místní komunikace IV. třídy ( d ) 75 1,5
15d Činžovních domů Místní komunikace IV. třídy ( d ) 26 1,5
16d Činžovních domů Místní komunikace IV. třídy ( d ) 56 1,5
17d Činžovních domů Místní komunikace IV. třídy ( d ) 86 1,8
18d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 275 1,8
19d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 93 1,8
20d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 65 1,8
21d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 20 2,3
22d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 43 1,5
23d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 21 2,1
24d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 100 1,8
25d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 104 2,0
26d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 430 2,1
27d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 60 1,5
28d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 26 1,8
29d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 60 1,5
30d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 55 1,5
31d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 21 1,5
32d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 85 2,0
33d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 480 2,0
34d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 38 1,8
35d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 45 2,4
36d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 435 2,0
37d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 78 2,0
38d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 75 2,0
39d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 77 2,1
40d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 57 1,8
41d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 153 1,8
42d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 53 1,8
43d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 88 1,5
44d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 28 1,8
45d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 23 2,0
46d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 69 2,0
47d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 50 2,0
48d Místní komunikace IV. třídy ( d ) 47 2,0

Celkem: 4192

Délka úseku 
[m]

Šířka úseku 
[m]

Čapkova
Čapkova
Čapkova
Čapkova
Čapkova
Čapkova
Činžovních domů
Činžovních domů
Činžovních domů
Činžovních domů
Činžovních domů
Činžovních domů

Hakenova
Hakenova
Hakenova
Hakenova
Hakenova
Hakenova
Hakenova
Hakenova
k zastávce UMA, továrna
Havlíčkova
Havlíčkova
Havlíčkova
Havlíčkova
Hakenova
Masarykova
Sokolovská
Sokolovská
Sokolovská
Školní
Školní
Školní
Školní
Školní
Školní
Školní
Tylova
U Stadionu
Veverkova
Čapkova – Bezručova
Bezručova – Masarykova
Masarykova


